Refakatında ikmalî kâtiplik
vazifesini gören, Babanzade Zihri Paşanın küçük
oğlu, Sükrü beyi (Paroste hukuk tahsili yaparken
bu Süplî de aynı mektepte tahsilde bulunmakla

Extracts from <sup>one of</sup> his Yeni Dünya
articles = 14/27 Nisan 1918.

s. 39, s. 40-42

aralarında <sup>bu</sup> bir arkadaşlık ilişkisine
bulduğumu öğrendiğinden) Süphî ile
görüşüp yaptığı yanlış yoldan dönmeğe
ve hakiki bir muamele Türk geneline
yakışan tarzda salısmaya sevkettirmek
istedin. Sükrü bey gitti. Süphîyi buldu
ve uzun bayku konuşt.